



Pre-Bid Meeting

Bid Number/ बोली संख्या: GEM/2026/B/7998249 Dated/ दिनांकित 04-09-2026

**Request for Proposal (RFP) for
Selection of Service Provider for Managed IT Infrastructure Services with
Buyback of Old IT Items at National Housing Bank**

To clarify any doubts, and address queries related to the bidding process a pre-bid meeting for **Selection of Service Provider for Managed IT Infrastructure Services with Buyback of Old IT Items at National Housing Bank** (Bid Number: **GEM/2026/B/7998249**) is scheduled online on 10-09-2026 (Thursday) 15:00:00.

Interested Bidders can attend the scheduled Pre-bid Meeting online by accessing the link below:

[Join the meeting now](#)

Meeting ID: 473 176 599 680 729

Passcode: Fp7tr9uq

Sd/-

**IT Department,
New Delhi,
Date: 09-09-2026**



Bid Number/ बोली संख्या: GEM/2026/B/7998249 Dated/ दिनांकित 04-09-2026

**नेशनल हाउसिंग बैंक में पुराने IT आइटम के बायबैक के साथ मैनेज्ड IT इंफ्रास्ट्रक्चर सर्विस के लिए
सर्विस प्रोवाइडर चुनने हेतु रिक्वेस्ट फॉर प्रपोजल (RFP))**

बिडिंग प्रोसेस से जुड़े किसी भी संदेह को दूर करने और सवालों के जवाब देने के लिए, नेशनल हाउसिंग बैंक में पुराने IT आइटम के बायबैक के साथ मैनेज्ड IT इंफ्रास्ट्रक्चर सर्विस के लिए सर्विस प्रोवाइडर चुनने के मकसद से एक प्री-बिड मीटिंग ऑनलाइन आयोजित की जा रही है। यह मीटिंग 10-09-2026 (गुरुवार) को 15:00:00 बजे होगी (बिड नंबर: GEM/2026/B/7998249)।

इच्छुक बिडर नीचे दिए गए लिंक का इस्तेमाल करके तय प्री-बिड मीटिंग में ऑनलाइन शामिल हो सकते हैं:

[Join the meeting now](#)

Meeting ID: 473 176 599 680 729

Passcode: Fp7tr9uq

ह/-

सूचना प्रौद्योगिकी विभाग,
नई दिल्ली,
दिनांक: 09-09-2026